2

П Р И К А З
от «__» июня 2019 г.  № ___ - п
г. Горно-Алтайск

Об изменении состава главных администраторов доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2019 год и закреплении видов доходов за главным администратором доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2019 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в Перечень главных администраторов доходов республиканского бюджета Республики Алтай - Инспекцию по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай.

2. Закрепить за Инспекцией по государственной охране объектов культурного наследия Республики Алтай следующие виды доходов республиканского бюджета Республики Алтай:
	932
	1 16 90020 02 0000 120
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

	932
	1 17 01020 02 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя министра Н.К. Табаеву.
Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                        О.В. Завьялова
Согласовано:

Первый заместитель министра                                                Н.К. Табаева
Начальник отдела доходов

и управления внутренним долгом

                       И.Т. Арбаева
Начальник юридического отдела

                               Д.Г. Арбанакова
Фролова Н.В., 8(38822)24399